

1	2	3	4	5	6	7
	287527442 8200	Flansa rotunda libera $d=90\text{mm}$	buc	1,00	90,00	92,70
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,00	0,50	4,12
		6. Capitolul 1.7. Camine la tiava de conectare.				
57	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 231,75
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,75	57,66	389,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,89	57,66	166,64
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,199	950,00	191,89
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,12	150,00	18,27
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	550,00	5,59
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,266	280,00	75,60
	266410210 1126	Var	kg	0,11	8,00	0,89
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,08	18,00	1,46
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,004	3 000,00	12,21
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,85	200,00	370,00
58	AcE11A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KII-15	buc			1 120,00
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	1,00	1 120,00	1 120,00
59	AcE11A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KII-15-6	buc			650,00
	266112643 31522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-6	buc	1,00	650,00	650,00